3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 июня 2017 года

	№ 841

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года         № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 21 июня 2017 года № 6, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд, весомый вклад в развитие                          и содержание водных путей и в связи с празднованием Дня работников морского и речного флота России:

Зольникова Андрея Викторовича - капитана теплохода «Свиязь» Ханты-Мансийского окружного управления водных путей и судоходства - филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация «Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей», д. Юмас;

Иванова Леонида Ивановича - капитана теплохода «Соловей» Ханты-Мансийского окружного управления водных путей и судоходства - филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация «Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей», с. Алтай;

Корикова Евгения Геннадьевича - механика теплохода «Нырок» Ханты-Мансийского окружного управления водных путей и судоходства - филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация «Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей», д. Юмас;

Мигушова Александра Александровича - капитана-механика теплохода «Заря-263» акционерного общества «Северречфлот», г. Ханты-Мансийск;

Овсянкина Сергея Константиновича - слесаря-судоремонтника ремонтно-механической базы Ханты-Мансийского окружного управления водных путей и судоходства - филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация «Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей», д. Юмас.

1.2. За активную жизненную позицию, заслуги в общественной деятельности и в связи с празднованием Дня молодежи России:
Миронова Сергея Сергеевича - заведующего машинописным сектором муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления Кондинского района»,                                      пгт. Междуреченский.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

2.1. За многолетний добросовестный труд, весомый вклад в развитие                          и содержание водных путей и в связи с празднованием Дня работников морского и речного флота России:

Борисова Андрея Васильевича - моториста-рулевого 5 разряда теплохода «Нырок» Ханты-Мансийского окружного управления водных путей и судоходства - филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация «Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей», д. Юмас;

Кобылина Николая Михайловича - моториста-рулевого 5 разряда теплохода «Соловей» Ханты-Мансийского окружного управления водных путей и судоходства - филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация «Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей», с. Болчары;

Нежданова Владимира Викторовича - механика теплохода «Свиязь» Ханты-Мансийского окружного управления водных путей и судоходства - филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация «Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей», д. Юмас;

Новосёлова Андрея Николаевича - моториста-рулевого 5 разряда теплохода «Нырок» Ханты-Мансийского окружного управления водных путей и судоходства - филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация «Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей», д. Юмас.

2.2. За активную жизненную позицию, заслуги в общественной деятельности и в связи с празднованием Дня молодежи России:
Алагулову Марию Владимировну - жителя п. Лиственичный;

Волкова Евгения Николаевича - рентгенолаборанта бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Междуреченский;

Дубилину Анну Юрьевну - уборщика служебных помещений муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»,                       пгт. Куминский;

Мазалову Светлану Александровну - заведующего копировально-множительным сектором муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления Кондинского района», пгт. Междуреченский;

Маришину Марию Андреевну - психолога отделения психолого-педагогической помощи семье и детям (сектор подготовки кандидатов в замещающие родители, служба профилактики семейного неблагополучия, служба «Экстренная детская помощь») сектора дневного пребывания несовершеннолетних бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Фортуна» филиал в пгт. Кондинское,                             пгт. Кондинское;

Мосунову Ксению Александровну - специалиста по работе с молодежью муниципального учреждения Сельский центр культуры «Шаим», п. Назарово;

Новикова Вячеслава Владимировича - ведущего специалиста муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка», пгт. Мортка;

Петросян Надежду Николаевну - специалиста по работе с детьми и с молодежью муниципального казенного учреждения «Сельский центр культуры» с.Болчары;

Репину Ольгу Сергеевну - психолога отделения психолого-педагогической помощи семье и детям (сектор подготовки кандидатов в замещающие родители, служба профилактики семейного неблагополучия, служба «Экстренная детская помощь») сектора дневного пребывания несовершеннолетних бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Фортуна», пгт. Междуреченский;

Старжинского Александра Александровича - помощника депутата Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, п. Половинка;

Степаненко Андрея Алексеевича - учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Тайлакову Марину Викторовну - студента бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Урайский политехнический колледж, п. Половинка;

Танана Анастасию Юрьевну - учителя-логопеда муниципального казенного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа, пгт. Луговой;

Тропину Елизавету Владимировну - учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Чернецова Никиту Дмитриевича - учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского
	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2017